Kalendar hlavnich sportovnich soutézi

na rok 2024

Datum a misto
konani soutéze

Nazev soutéze

Discipliny, kategorie, ucast

Poradatel soutéze, kontakt

leden 2024

311 16. rocnik zavodu v - muzi 18-34, 35-49, 50+; Zeny Sk prazskych hasi¢t, CHSF, HZS hl. mésta Prahy,

BedFlich.ov béZeckém lyzovani volnou |- pfislusnici a zaméstnanci HZS CR Veronika Klasterkova, veronika.klasterkova@hzscr.cz
technikou - zaméstnanci HZSP a ¢lenové JSDHO tel.:724 173 194, 950 850 025, Jiii Musil 737 263 866,
duben 2024
5 HZS StredocCeského kraje,
13. 4. VIL. rocnik halové soutéZe |- prislusnici HZS CR mijr. Bc. Pavel Manas, pavel.manas@hzscr.cz
Pfibram ve vystupu na cvinou véz |- zaméstnanci HZSP a ¢lenové JSDHO tel.: 950 831 160

prihlasky: www.hskpb.cz do 10.4.2024

kvéten 2024

- soutéz ve Firefighter Combat Challenge

HZS Kralovéhradeckého kraje, CHSF, SKH

1. 5. e by s oo v r Y ; " Kralovéhradeckého kraje,
Sy JiCinsky hasic preziva - prislusnici a zaméstnanci HZS CR . , . .
Jicin - zaméstnanci HZSP a dlenové JSDHO Ladislav Obornik, ladislav.obornik@hzscr.cz,
tel.: 950 530 323
2. 5. . , . - muzi 18-34, 35-49, 50+; Zeny 18-39, 40+ Sk prazskych hasi¢t, CHSF, HZS hl. mésta Prahy,
. 15. rocnik Jarniho béhu v " i “ i v . .
Kunraticky les Kunratickym lesem - prislusnici a zameéstnanci HZS CR Veronika Klasterkova, veronika.klasterkova@hzscr.cz

Praha y - zaméstnanci HZSP a ¢lenové JSDHO tel.:724 173 194, 950 850 025, Jifi Musil 737 263 866,
- Cesky pohér ve dvojboji (1.kolo) ,
- béh na 100 m s prekazkami a vystup HZS Olomouckého kraje, UO Prerov, SK HZS OLK,

9.5. o xy vi v vy v .

Hranice Hranicka Véz do 4. podlazi cvicne véze Tomas Novak, sport.club@hzsol.cz,

- prislusnici HZS CR a ¢lenové JSDHO (kategorie | tel.: 950 782 097, 724 080 039
do 40 let a nad 40 let)

10,5 - Cesky pohar v disciplinach TFA HZS Pardubického kraje, Gzemni odbor Usti nad Orlici,

AndrlGv Chlum

TFA Ohniva rozhledna

- prisluénici a zaméstnanci HZS CR
- zaméstanci HZSP a clenové JSDHO

mijr. Ing. Koutnik Zdenék, zdenek.koutnik@hzscr.cz
tel.: 950 585 197, 777 472 386

- vyprost'ovani osob a poskytovani prvni

HZS Plzenského kraje,

Rolk6 .ciln ngihggzﬂgk!nqe:lzzalu pomoci pfi dopravnich nehodach mjr. Ing. Tomas Junek, tomas.junek@hzscr.cz,
yeany - smigend drugstva HZS krajti a ZZS tel.: 950 325 162
16. 5. ey e - denni pfislugnici a zaméstnanci HZS CR HZS Kraje Vysodina,
Trnava Soutéz v pozarnim utoku | muzi. Yen plk. Ing. Jifi Urbanek, jiri.urbanek@hzscr.cz
» 28Ny tel.: 607 873 877
. v 1 , HZS Karlovarského kraje, SKH Karlovarského kraje,
vy . - soutéz ve vyprost'ovani u dopravnich nechod - "
18. 5. Soutéz O pohar starosty v v Mésto Ostrov,
M druzstva JSDHO /6 druzstev/ . S )
Ostrov mesta Ostrov - drugstva HZS CR /6 drusstev/ npor. Ing. Szewieczek Jiri, jiri.szewieczek@hzscr.cz
tel.: 720 232 958
23. 5. Velka cena CR v pozarnim |- 1. kolo AVHZSP, HZSP Sz Pizen,

Chotikov u Plzné

Utoku

- druzstva HZS krajll a HZSP

Bc. Robert Kucera, kucerarob@spravazeleznic.cz
tel.: 725 045 297

- Cesky pohar v disciplindch TFA

HZzS Olomouckého kraje, CHSF, SK HZS OLK,

Olzjr;1c5>l.1c TFA Olomouc 2023 - prislugnici a zaméstnanci HZS CR, HZSP, PCR Vladimir Vilimek, vladimir.vilimek@hzscr.cz
- Clenové JSDHO a JSDHP tel.: 0950 770 318, 602 410 547
- Cesky pohdr ve dvoijboiji (2.kolo) HZS Plzeriského kraje, CHSF,
24. 5. XXXIV. ro¢nik Memorialu |- béh na 100 m s prekazkami a vystup Hasi¢sky sportovni klub Plzen, z. s.,
Plzen Milana Kruzika do 4. podlazi cvitné véze npor. Ing. Martin Roha¢, martin.rohac@hzscr.cz
- prislusnici HZS CR a Clenové JSDHO tel.: 950 334 162
315, Velké cena CR v pozarnim |- 2. kolo HZS Moravskoslezského kraje, Sportovni klub HZS MSK,

Ostrava-Poruba

Utoku

- druzstva HZS krajll a HZSP

Ing. Lukas$ Popp, lukas.popp@hzscr.cz
tel.: 777 258 729

- Cesky pohdr ve dvojboiji (3.kolo)
- béh na 100 m s prekazkami a vystup

HZS Moravskoslezského kraje, Sportovni klub HZS MSK,

Oss,tlrla\s/é-_Pt.rl?t.)a Ostravska véz do 4. podlazi cvicné véze 5 Ing. Lukas Popp, lukas.popp@hzscr.cz
- prislusnici a zaméstnanci HZS CR, tel.: 777 258 729
Clenové JSDHO
cerven 2024
. C v HZS Plzeriského kraje, CHSF, Hasi¢sky sportovni klub
X. rocnik o pohar reditele | ~ . . o ¥
5. 6. N . - Cesky pohar v disciplinach TFA Plzen, z. s.,
o HZS Plzenského kraje NV . . .
Plzen v disciplinach TFA - profesionalni hasici a clenové JSDHO plk. Ing. Pavel Musil, pavel.musil@hzscr.cz,
P 950 331 120,
5. 6. Memoridl - souté? s prvky lezecké a zachranaiské cinnosti | HZS Zlinského kraje, UO Zlin, CHSF, SKH Zlin, OSH,
Provodov- Frantitka Fraita - pfislusnici a zaméstnanci HZS CR Adam Hubik, adam.hubik@hzscr.cz
Maleniska ) - Clenové JSDHO a JSDHP, slozky 1ZS tel.: 603 708 634,
. - Cesky pohdr ve dvoijboiji (4. kolo) e .
6. 6. Memorial - b&h na 100 m s prekaskami a vystup HZS Jihoceského kraje,

Ceské Budé&jovice

_ plk. JUDr. J. Blazka
Cesky pohar ve dvojboji

do 4. podlazi cvitné véze
- prislusnici HZS CR a clenové JSDHO

kpt. Ing. Pavel Hanus, pavel.hanus@hzscr.cz,
tel.: 950 230 128, 725 826 914




Datum a misto
konani soutéze

Nazev soutéze

Discipliny, kategorie, Gicast

Poradatel soutéze, kontakt

R 8.-9.6. Mistrovstvi Evropy v - reprezentace HZS CR v disciplinach TFA MV-GR HZS CR
Monchengladbach disciplinach TFA plk. Ing. Martin Legner, martin.legner@hzscr.cz
Némecko T ! ' Y
- vystupu do 4. podlazi cvitné véze HZS Stredoceského kraje,
11. 6. Krchlebska ves - prisluénici HZS CR, zaméstnanci HZSP a npor. Bc. Petr Klatovsky, petr.klatovsky@sck.izscr.cz
Krchleby ¢lenové JSDHO tel.:773 752 599

11. - 12. 6. Destné
v Orlickych horach

Pfebor HZS CR
v orientacnim béhu

- prislugnici a zaméstnanci HZS CR
- zaméstanci HZSP a c¢lenové JSDHO

HZS Kréalovéhradeckého kraje, CHSF, SKH
Kralovéhradeckého kraje,

Lukas Drozdik, lukas.drozdik@hzscr.cz
tel.: 775 859 167

12. 6.
Slezska Harta

Slezska Harta 2024

- soutéZ ve vodnim zachranarstvi

- prisludnici HZS CR a ¢lenové JSDHO
- &enové Vzz CCK

- prisludnici PCR

- zahranicni tymy

HZS Moravskoslezského kraje,
Ing. Jifi Patrovsky, jiri.patrovsky@hzscr.cz
tel.: 950 740 110

18.-19. 6.
Uherské Hradisté

Pfebor HZS CR v beach
volejbalu

- prislugnici a zaméstnanci HZS CR

HZS Zlinského kraje,
plk. Mgr. et Mgr. Petr Bobcik, petr.bobcik@hzscr.cz
tel.:tel.: 950 670 400,723 324 300

HZS Moravskoslezského kraje, Sportovni klub HZS MSK,

Ozs ztl.'a6v.a TFA Ostravska véz 2024 C?iz:(gérﬁ)?::??-lrz\é %SRc;plcl?:::vl'—FJgDHO Ing. Miroslav Sin, miroslav.sin@hzscr.cz
P tel.: 950 734 042
2.6 26. rocnik zavodu posadek |- slalom a sjezd se zachranarskou Cinnosti HZS hl. m. Prahy,

Cvicny kanal Troja

HZS CR na raftovych
Clunech

- 4 a 6-ti Clenné posadky
- prislusnici HZS CR

Jii Rypar, jiri.rypar@hzscr.cz
tel.: 950 856 097

27.-30. 6.
Torun
Polsko

Mistrovstvi Evropy ve FireFit

- reprezentace HZS CR v disciplinach TFA

MV-GR HZS CR
plk. Ing. Martin Legner, martin.legner@hzscr.cz,

cervenec 2024

25. 7.
Babice u Kelce

Velka cena CR v pozarnim
Utoku

- 3. kolo
- druzstva HZS kraj a HZSP

HZS Zlinského kraje, UO Vsetin, HSK Vsetin, DEZA a.s.
Ing. Zdenék Hub, zdenek.hub@hzscr.cz
tel.:724 029 750

- Cesky pohar ve dvojboji (5. kolo)
- béh na 100 m s prekazkami a vystup

HZS zlinského kraje, UO Zlin, SKH Zlin,

Uhe§s6I; '7I.3ro q Zlinska véz do 4. podlazi cvicné véze 5 Ing. Pavel Konarik, pavel.konarik@hzscr.cz
¥ - prislusnici a zaméstnanci HZS CR a HZSP tel.: 778 408 007
- Clenové JSDHO a JSDHP
srpen 2024
S Velké cena CR v poZmim |- 4. kolo AVHZSP, HZSP AERO Vodochody AEROSPACE a.s.,

Odolena Voda

Utoku

- druzstva HZS kraj a HZSP

Bc. Oldfich Martinak, oldrich.martinak@aero.cz
tel.: 255 763 140, 608 712 685

8. 8.
Hradec Kralové

50. ro¢nik Memorialu Josefa
Romportla a Vlastimila
Malka v disciplinach
pozarniho sportu

- Cesky pohér ve dvojboji (6. kolo)

- béh na 100 m s prekazkami a vystup
do 4. podlazi cvicné véze

- prislugnici a zaméstnanci HZS CR

- Clenové JSDHO

HZS Kralovéhradeckého kraje,
Dusan Ji¢insky, dusan.jicinsky@hzscr.cz
tel.: 725 080 553

18. 8.
Hradec Kralové

IRONMAN 70.3
Prebor HZS CR v dlouhém
triatlonu

- kategorie Stafet
- prislusnici a zaméstnanci HZS CR

HZS Krélovéhradeckého kraje, CHSF, SKH
Kralovéhradeckého kraje,

David Pou¢, david.pouc@hzscr.cz

tel.: 724 178 112

51. mistrovstvi CR

HZS Olomouckého kraje, SK HZS OLK,

23.8.-25.8. | v pozarnim sportu druzstev |- vSechny discipliny PS . )
x e v . plk. Ing Libor Popp, libor.popp@hzscr.cz
Olomouc HZS VCR prislusnici HZS CR a clenové SDH tel.: 950 770 060, 606 780 066
a SH CMS
zari 2024
HZS Kralovéhradeckého kraje, SKH Kralovéhradeckého
D 1 9;k Dobrussky pohar - turnaj v nohejbalu trojic \k/r’?llgll C}jSkF’ it Kl «ah
obruska - pfislusnici a zaméstnanci HZS CR a HZSP It Kloucek, vit.kloucek@hzscr.cz
tel.: 950 530 683
7.-14.9. 15. World Firefihthers |- reprezentace HZS CR v disciplindch TFA MV-GR HZS C.R .
B plk. Ing. Martin Legner, martin.legner@hzscr.cz,
Aalborg - Danko Games
www.wfg2024.dk
- béh na 10 km, détské zavody HZS Olomouckého kraje,
7 9 - pfislusnici a zaméstnanci slozek 1ZS CHSF, SK HZS OLK,
§un.1pérk Béhej s 1ZS - muzi 18 az 39, nad 40 let, Zeny 18 az 39, nad Jaroslav Hyb, jaroslav.hybl@hzsol.cz

40, déti

tel.:775 852 486,




Datum a misto
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HZS Kraje Vysocina,

12. 9. . ¥ sz |- 5. kolo - . . .
. Velka cena CR v pozarnim . .o plk. Ing. Jifi Urbanek, jiri.urbanek@hzscr.cz
Petrovice titoku - druzstva HZS kraju a HZSP tel.: 607 873 877
XXIX. ro¢nik soutéze
13. 9 senior{l a XII. ro¢nik - pozarni Utok HZS Plzenského kraje, UO Tachov
StF|:br(.) dennich pfislusnikd a - profesionalni hasici nad 40 let } plk. Ing. Lubos Kasl, lubos.kasl@hzscr.cz
obcanskych zavméstnancﬁ - denni pfislusnici a zaméstnanci HZS CR tel.: 950 321 120
HZS CR
14. 9. XXIII. rocnik hasi¢ského |- soutéz ve Firefighter Combat Challenge HZS K-rvai]e-y ysocina, stanice Tel,
Teld Stiboie Mgr. Jifi Fisara, jiri.fisara@hzscr.cz
petibo] tel.: 774 150 363
19. 9 - obsluha motoroyé FeEézové pily HZS Olomouckého kraje, CHSF, SK HZS OLK,
O|0n"10l.,lc Hanacké pilaf - prislusnici HZS CR, PCR, zaméstnanci HZSP Vladimir Vilimek, vladimir.vilimek@hzscr.cz
- Clenové JSDHO a JSDHP tel.: 950 770 318, 602 410 547
9.9 Mistrovstvi HZS CR ve HZS Jihomoravského kraje,
v lé,.ko.v vyprost'ovani u dopravnich [- pFislusnici HZS CR plk. Ing. Mojmir Richtr, mojmir.richtr@hzscr.cz
¥ nehod tel.: 724 122 049
O putovni pohér feditele | « ., .. . HZS Zlinského kraje, UO Kroméfiz, SKH Zlin
19. 9. HZS Zlinského kraje | C?,s:‘yv pohar v d'fc'tp"”a?r;;gAéR \rspper | IM9: et Ing. Ladislav Darebnik,
Kroméi v disciplingch TFA "5 “5’,"%;5'%"“‘335”;3;' et ladislav.darebnik@hzscr.cz
Zamecka v&s - clenove a tel.: 776 752 829
HZS Pardubického kraje, izemni odbor Usti nad Orlici,
20.-21.9.  [Zachrana na vodé - Pastviny| zavody zéchrannych tym slofek 1ZS Vodni zachranna sluzba CCK MS Pastviny
Pastviny 2024 y y npor. Mgr. Kalous Jan, jan.kalous@hzscr.cz
tel.: 950 588 197, 778 461 405
. o s HZS Kréalovéhradeckého kraje, CHSF, SKH
21. 9. jednotlivci, druzstva, smiSena druzstva Kralovéhradeckého kraje,

Hradec Kralové

Hradecky Combat Challenge

- pisludnici a zaméstnanci HZS CR
- zaméstanci HZSP a ¢lenové JSDHO

Jiti Rosenkranz, jiri.rosenkranz@hzscr.cz
tel.: 773 795 599

HZS Jihomoravského kraje, UO Blansko,

B?a6|:159k.o Pohar Vysociny sgismls(l;(l)c:nHZSo;;nf itok plk. Ing. Jan Kala, jan.kala@hzscr.cz
’ 'P tel.: 724 181 188
28. 9. - - soutéz ve Firefighter Combat Challenge/TFA AVHZS'?.’ HzsP A.EBO VOd.OChOdy AEROSPACE 8-S
Aero Vodochody FireFighter FENZY CUP | pFislugnici HZS ¢R. HZSP a JSDH Bc. Oldrich Martinak, oldrich.martinak@aero.cz
! tel.: 255 763 140, 608 712 685
28. 9 30. ro¢nik Memorialu HZS hl. m. Prahy,
Préha; Fr. Kohouta ve vyprostiovani| - pfislusnici HZS CR Jan Kulhanek, jan.kulhanek@hzscr.cz

z havarovanych vozidel

tel.: 950 853 063, 778 701 895,

zari-fijen *

Pohar starosty obce

- soutéz v pozarnim Utoku

HZS Jihomoravského kraje, UO Znojmo,
plk. Mgr. Radek Chromy, radek.chromy@hzscr.cz

Chvalovice Chvalovice - denni prislusnici a zaméstnanci HZS CR tel.: 724 195 103
Fijen 2024
- pisludnici a zaméstnand HZS CR HZS Kréalovéhradeckého kraje, CHSF, SKH
6. 10. Prebor slozek IZS P Kralovéhradeckého kraje,

Hradec Kralové

v plimaratonu

- zaméstanci HZSP a ¢lenové JSDHO
- PCR, ZZS, ACR, MP, véz. sluzby

Martina Gotzova, martina.gotzova@hzscr.cz,
tel.: 724 176 044

10. - 11. 10.
Spindler@v Mlyn

Prebor HZS CR ve volejbale

- prislugnici a zaméstnanci HZS CR

HZS Kréalovéhradeckého kraje, CHSF, SKH
Kralovéhradeckého kraje,

Zdenka Hrebickova, zdenka.hrebickova@hzscr.cz,
tel.: 775 859 163

11. 10.

Nocni soutéz v pozarnim

- pozarni Utok
- prislusnici a zaméstnanci HZS CR, HZSP

HZS Zlinského kraje, UO Uherské Hradisté, HSK Uh.
Hradiste,

Uhersky Brod Gtoku ~ . Ing. Jaroslav Olbert, jaroslav.olbert@hzscr.cz
Clenové JSDHO a JSDHP tel.: 724 178 382
- béh do vrchu HZS Moravskoslezského kraje, Sportovni klub HZS MSK,
11. 10. , . . o Ly v,
Pustevn Totman - zavod jednotlivct Ing. Tomas Melcak, tomas.melcak@hzscr.cz
y prislusnici HZS CR a zaméstnanci HZSP tel.: 724 178 433
18. - 20.10. Prebor HZS CR v ) Ctggﬁ'igczn‘?r“;s;;’aomoci (modelové situace) MV-GR HZS CR, kpt. Mgr. Martin.Srp@hzscr.cz
Zbiroh poskytovani prvni pomoci | ~ PO>KYZOvant prvii pomoct tmoc tel.: 950 819 727, 778 784 059
- prislusnici a zameéstnanci HZS CR
Hien * Prebor HZS CR ve stolnim |~ Furna] ye .stolrllin tenllsu ) HZS Mora\v/skoslezskeho kraje, Sportovni klub HZS MSK,
Ostrava tenisu - jednotlivci a triclenna druzstva Ing. Zdenék Zrubek, zdenek.zrubek@hzscr.cz
- prislusnici a zaméstnanci HZS CR, HZSP tel.: 773 737 879
fijen * Prebor HZS CR v lednim |- turnaj v lednim hokeji H|ZkS IF:ZEEZ§E;TOME§fe, ::;Iitzifgirzztlrufzplzen' 2 S
Plzen hokeji - pfislusnici a zaméstnanci HZS CR pK. ng. » PaVeL. ’

tel.: 950 331 120

listopad 2024

8. 11.
Ostrava

Ostrava Cup 2024 — XXVIII.
ro¢nik Poharu feditele HZS
MSK

- turnaj ve futsalu
- prislusnici a zaméstnanci HZS CR, HZSP

HZS Moravskoslezského kraje, Sportovni klub HZS MSK,
Ing. Jifi Chuda, jiri.chuda@hzscr.cz
tel.: 950 730 130




Datt’m] a m'fto Nazev soutéze Discipliny, kategorie, ucast Poradatel soutéze, kontakt
konani soutéze

listopad * - lezeni na obtiznost na umélé sténé MV-GR HZS CR, kpt. Mgr. Pavel Smejkal,

R N ) x pavel.smejkal@hzscr.cz
prislusnici a zaméstnanci HZS CR tel.: 950 819 870, 778 442 403

Pebor HZS CR v lezeni

prosinec 2024

Poznamky a legenda:
*

Uvedené datum nebo (a) misto konani se miiZe zménit, pripadné v dobé vydani sportovniho kalendare nebylo jesté presné stanoveno.

SoutéZe jsou zarazené do speciaini fyzické pripravy dle radu sport. soutéZi ¢l. 1 odst. 2,

vy,

SoutéZe zarazené do vseobecné sportovni pripravy dle radu sport. soutézi ¢l. 1 odst. 3, které jsou v roce 2024 vydané v planu pravidelné odborné
pripravy.

Ostatni sportovni soutéze.
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